
Kreis Pokal Lippe Saison 2016/17

Kreispokal 3. Kreisklasse Gruppe 1
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Ausrichter: CVJM Detmold TH Freiligrathschule Berliner Allee, 32756 Detmold

Spielleiter-Kontakt: Ahrens, Thorsten, Pöppelbreite 5, 32657 Lemgo, Mobil: 01785834729, Tel.: 05261 217887, thorsten_ahrens@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 30.08.2016 21:00 1 CVJM Detmold-Vahlhausen II SV Bavenhausen IV 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.

30.08.2016
30.08.2016

20:00
20:00

1
2

SC Bad Salzuflen III
TSV Bentrup-Lossbruch IV

CVJM Detmold-Vahlhausen II
SV Bavenhausen IV

0:4
0:4
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